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Ergebnisse

DHM Futsal
vom 09. bis 10.06.2018
in Kiel

Ausrichter: Uni Kiel
Veranstalter: Allgemeiner Deutscher Hochschulsportverband

/Deutsche Hochschul-
meister:chaft

Gesundheitspartner

1L 4

2018
Futsal (Ménner)

Uni Kiel

Techniker

allgemeiner deutscher
hochschulsportverband

20

Ball-Partner

melten

For the real game
Gefordert durch:
* Bundesministerium * Bundesministerium * Bundesministerium —
“kv | des Innemn fiir Bildung ¥ | fur Familie, Senioren, Frauen * DEUTSCHE
und Forschung und Jugend S SPORTJUGEND
. im DOSB

aufgrund eines Beschlusses des Deutschen Bundestages



Gruppe A

AKTUELLE SPIELE

Datum | Zeit

Sa, 09.06.18 | 10:00
10:50
11:40
12:30
13:30
14:20
15:10
16:00
16:50

1740

Gruppe B

AKTUELLE SPIELE

Datum | Zeit

Sa, 09.06.18 | 10:00
10:50
11:40
12:30
13:30
14:20
15:10
16:00
16:50

17:40

AKTUELLE SPIELE

Datum | Zeit

So, 10.06.18 | 09:00

09:00

Datum | Zeit

So, 10.06.18 | 12:30

Heim

Uni Bonn

Uni Marburg

WG Munster Il

WG Kiel

HS Emden-Leer

Uni Bonn

WG Munster Il

HS Emden-Leer

Uni Marburg

WG Kiel

Heim

Uni Rostock

TU Dresden

WG Géttingen

WG Munster |

WG Mainz

Uni Rostock

WG Géttingen

WG Mainz

TU Dresden

WG Miinster |

WG Kiel

WG Minster |

Heim

Heim

WG Kiel

Gast

WG Kiel

HS Emden-Leer

Uni Bonn

Uni Marburg

WG Manster Il

Uni Marburg

WG Kiel

Uni Bonn

WG Miinster Il

HS Emden-Leer

Gast

WG Miinster |

WG Mainz

Uni Rostock

TU Dresden

WG Géttingen

TU Dresden

WG Miinster |

Uni Rostock

WG Géttingen

WG Mainz

Ergebnis

Nichtantritt HEIM

Nichtantritt GAST

1:4

Nichtantritt HEIM

0:5

Nichtantritt GAST

1:2

2:1

Ergebnis

1:2

1:4

1:5

5:1

9:1

1:1

18

3:2

11

6:1

Gast

WG Mainz

WG Miinster Il

Gast

WG Munster |

Info

Zum Spiel 71

Zum Spiel 71

Zum Spiel 71

Zum Spiel 71

Zum Spiel 71

Zum Spiel 71

Zum Spiel 71

Zum Spiel 1

Zum Spiel 71

Zum Spiel 1

Info

Zum Spiel 71

Zum Spiel 1

Zum Spiel 1

Zum Spiel 1

Zum Spiel 1

Zum Spiel 1

Zum Spiel 71

Zum Spiel 71

Zum Spiel 1

Zum Spiel 71

TABELLE
Pl Mannschaft
WG Kiel
WG Munster Il
3. Uni Marburg
1. Uni Bonn
5. EESEEmdenr
TABELLE
PL. Mannschaft
WG Miinster |
WG Mainz
3. Uni Rostock
45 TU Dresden
5. WG Géttingen
Ergebnis Info
L'ﬁcﬁr Zum Spiel 71
7:2 Zum Spiel 71
Ergebnis Info

4:8 Zum Spiel 11

Liveticker

Sp.

Sp.

Tordiff.

Tordiff.

i

Phkt.

Pkt.

12
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